[bookmark: _Hlk45115095]2022年南通市商务局保洁及会议保障服务询价公告

 南通市商务局对保洁及会议保障服务服务拟采用询价方式进行政府采购，欢迎符合条件的广大供应商参与采购活动。现将有关事项公告如下：
一、采购项目名称及项目编号
（一）项目名称：南通市商务局保洁及会议保障服务
（二）项目编号：NTSWJZC2022001
二、采购项目的预算
预算金额（含税）：人民币140000元，供应商报价不得超过预算金额。
资金来源：财政资金
三、采购方式
询价
[bookmark: _Hlk38993547]四、供应商资格条件
（一）符合《政府采购法》第二十二条之规定：具有独立承担民事责任的能力；具有履行合同所必需的专业人员和专业研究能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
（二）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不得同时投标和磋商，一经发现，将视同围标处理。
（三）本项目不接受联合体投标。
五、项目概况及采购需求
详见《采购需求说明》（附件1）。
六、响应文件要求
（一）报名资格文件。供应商应填写《供应商报名表》（附件2）所有内容并提供下列材料：
1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，法定代表人证明材料并加盖公章，法定代表人身份证复印件，或授权代表身份证复印件及法定代表人授权书；
2.依法缴纳税收和社会保障资金的相关资料；
3.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面申明；
4.未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单的书面申明；
《供应商报名表》（附件2）必须经过法定代表人或授权代表签名并加盖供应商公章；其他资格文件单独密封，封面书写采购项目名称及编号，密封处加盖供应商公章。
（二）报价文件。供应商应按照询价文件要求，对照《采购需求说明》完成《报价单》（附件3），报价金额不得超过采购预算，否则按无效响应处理。报价文件须密封，封面书写本次政府采购项目名称及项目编号，密封处加盖供应商公章。
报价金额应当包含本项目所有的设计、设备、人工、安装、调试、规费、利润、税金、保质期服务等所有费用。成交价在合同实施期间不变。供应商应填写报价价格组成及总金额。
七、提交响应文件截止时间及地点
截止时间：2022年1月28日下午16:00。
地点：南通报业传媒大厦9楼南通市商务局921室，地址：南通市世纪大道8号，联系人：陆振中，电话：0513-85115202。
供应商必须在上述截止时间前，将报名表、资格文件（附件2）和报价文件（附件3）分别密封一起送达指定地点，截止时间后送达的，按照无效响应处理，采购人依照规定拒收。
八、询价时间及地点
询价时间：2022年1月28日下午16:00。
地点：南通报业传媒大厦8楼南通市商务局808室，地址：南通市世纪大道8号。
九、评定成交供应商的标准和方法
根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商；如出现两家及以上相同的最低报价，则由询价小组现场组织抽签确定成交供应商。
十、公告网站、公告时间及咨询
（一）公告网站：南通市商务局网站通知栏目。
（二）公告时间：自2022年1月21日起，至2021年1月28日止。
（三）咨询电话：0513-85115202。
十一、特别提醒
供应商应当按照询价文件的要求，认真、仔细编制报名资格文件、报价文件等响应文件，并对响应文件的真实性、合法性承担法律责任。严格遵守约定，响应文件不符合规定要求的，将面临无效响应后果，如有任何疑问，请及时来人、来电咨询。
十二、采购人的名称、地址和联系方式
采购人名称：南通市商务局
地址：南通市世纪大道8号南通报业传媒大厦
联系方式：0513-85115202，联系人：陆振中。
监督电话：0513-85115218（南通市商务局机关纪委）

南通市商务局
2022年1月21日

[bookmark: _Toc432763305]
4

附件1
项目需求
[bookmark: _GoBack]
市商务局7-9层保洁及会议保障服务：
1. 需保洁人员2名，常驻甲方专职负责提供公共区域、特定区域保洁服务。做好办公区域日常清洁巡查，做好重大会议和活动期间保洁工作。
2. 需会议服务人员1名，按时提供会议保障服务及现场服务。

6

附件2

南通市商务局会议室视频会议改造采购
供应商报名表

	供应商名称

	地址

	法定代表人姓名

	电话、手机

	代理人姓名

	电话、手机

	供应商提供的资料

上述信息真实有效。

供应商（公章）：
代表人（签名）：
日期：

1、法定代表人身份证明
（法定代表人参加投标，须出示此证明）

南通市商务局：
我公司法定代表人     　　　   参加贵单位组织的     （竞争性磋商项目名称)项目的磋商活动，全权代表我公司处理该磋商活动的有关事宜。

附：法定代表人情况：
姓名：         性别：           年龄：          职务：
身份证号码：
手机：                  传真：

单位名称（公章）             法定代表人（签字或盖章）
年   月   日                 年   月    日

法定代表人身份证复印件

（粘贴此处）
注:参加磋商活动时法定代表人将身份证原件带至开标现场备查。

2、授权委托书
（委托代理人参加投标，须出示此证明）
南通市商务局：
兹授权               （被授权人的姓名）代表我公司参加     （竞争性磋商项目名称)项目的磋商活动，全权处理一切与该项目磋商有关的事务。其在办理上述事宜过程中所签署的所有文件我公司均予以承认。
被授权人无转委托权。特此委托。

附：被授权人情况：
姓名：         性别：    年龄：      职务：
身份证号码：
手机：                 传真：

单位名称（公章）             法定代表人（签字或盖章）
年   月   日                 年   月    日

法定代表人身份证复印件

（粘贴此处）
被授权人身份证复印件

（粘贴此处）
注:参加磋商活动时被授权人将身份证原件带至开标现场备查。

3、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明

 南通市商务局：
我单位（投标单位名称）郑重承诺：
贵方组织的XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX项目，我单位(在下划线上如实填写：有或没有）履行合同所必需的设备和专业技术能力。

供应商（公章）：

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：

4、无重大违法记录声明

我公司郑重声明：参加本次政府采购活动前 3 年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
在投标截止时间节点，没有被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）、“信用江苏”（www.jscredit.cn/index.htm）网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

供应商名称（盖章）：

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

时间：

附件3
报价单

	序号
	名称
	报价

	1
	保洁服务

	2
	会议保障服务

	总报价

                                响应单位：（盖章）
                                 法定代表人或被授权人（签字）：
                        日  期：